



# BEN NİYE YOKUM? TARIK MENGÜÇ

## BRIEF:

Coca-Cola tarafından 2 senede bir yapılan Rock'n Coke'u mümkün olduğunca geniş kitlelere ulaştırıp, sahne alacak birbirinden ünlü sanatçıları insanlara duyurmak ve katılım oranını maksimum orana ulaştırmak.

## STRATEJİ:

Rock'n Coke, binlerce müziksever için en büyük organizasyonlardan biri. Ancak hedef kitle için bu organizasyonun en önemli noktası, sahne alacak sanatçılardı. Biz de bu sanatçıları klasik bir pazarlama yoluyla değil, daha çok organik bir yolla insanların akıllarına yerleştirmek istiyorduk. Bu sayede ortaya çıkacak olan WOM etkisi çok daha geniş kitlelere ulaşabilecekti.

## UYGULAMA:

Eğer sahne alacak sanatçıları yine rock konspetinde anlatsaydık istediğimiz organik sonuca ulaşamayacaktık. Bu yüzden biz de rock müzik denince akla en son gelen isimle, Tarık Mengüç'le anlaştık. Tarık Mengüç için yep yeni bir şarkı yaptık ve bu şarkıya bir de klip çektik. Şarkıda da doğrudan Rock'n Coke yetkililerine seslenerek, Arctic Monkeys, Jamiroquai ve Prodigy gibi isimler var da "ben niye yokum" diye sitem etsin istedik.

## SONUÇ:

Şarkı ve klip internette yayınlandığı anda, herkes bunun Tarık Mengüç'ün yeni klipi olduğuna inandı. Neredeyse kimse bunun bir Rock'n Coke reklamı olabileceğini düşünmedi. Hatta pek çok ünlü, şarkıyı gerçek sanarak kendi Twitter hesaplarında paylaştı. Biz de bunu bir adım daha öteye götürelim dedik ve klipi Türkiye'nin en büyük müzik kanallarında yayınlamaya başladık. "Ben Niye Yokum" pek çok farklı TV programı ve gazetede haber olurken, mizah dergilerinde de karikatürlere konu oldu. Akılda kalıcı melodisi ve sözleri sayesinde herkes şarkıyı söyleyip göbek atarken bir anda kendilerini aslında Rock'n Coke'da sahne alacak sanatçıları sayarken buldu.

Videoyu 1 ay gibi kısa bir sürede ortalama 3 milyon kişi izlerken, Tarık'a da sosyal medya üzerinden büyük destek geldi. Twitter üzerinden kampanya başlatan destekçileri, Tarık'ın da Rock'n Coke'da sahne almasını istedi. Biz de Rock'n Coke sahnesinde Tarık'a, rock müzikle alakası bile olmayan muhteşem performansı için yer verdik!

